lieu (|ui consuevit luminis ore loqui 
Ci-ssil, cl cxcquias ferre Mincrva venit. 
Die Dunis cnrmcn, die nova Jliorusnlcm, 
Si jneennl vncua sensibus ossa tibi.

1479.

Inter Ludovicum regem et Maximilianuin, needum treugis expiratis, 
hélium fit. Rexadtotalem sibi Burgundiarn subjugandam anhclans, mullis 
prostratis atque caplis, dum Dolam dolo pervasisset, etiam Auxonam et 
alia loca comitatusaccepit, quae tamen servare diu nequivit, ea capilaneis 
praefali ducis recupcrantibus. Et vu® inensis augusti, contra capilancos per 
regem dircctos ut obsidioncm Morinensem quam dux cum suis Flamingis 
inchoaverat, impedirenl, dum Maximilianus grandem exercilum Franeo- 
rum audiret in campo consedisse ad duo miliaria, solula obsidionc perrexit 
in occursum, et conserto praelio gloriosa pcrDei gratiam potilus est Victo
ria juxta Bomy in dominio de Vieuville, prostratique de capilaneis plures, 
sed et équités, nisi fugam maturassent, cum pedestribus pene succubuis- 
sent sic quod invenli sunt ex Francis ultra xxm, ex nostris vero vix vi,n 
cecidisse. Posl liane stragem ad amissa conquerenda dux animum virilité»* 
appulit, retrahenlibus se Flamingis.

7(i
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1 480.

Anno Domini M° CCCC0 LXXX0, Frederico 111° s»b Uomanac sedis 
pruesule Sixto quarto jam ferme quadragesimo imperii anno parum aut 
nichil obsislente, limites cbristianorum a Turchis fortiler incursantur, 
nec suos defendere valet a ebristianissimo Francorum rege Maximilianns 
filius ejus supra domum Burgundiac nuper conslilutus. Verum accordandi 
cuin eodein rege mediis lemptalis, postquam Iota Burgundia régi cesserai, 
tractatum est, concluso matrimonio cum una liliarium ejus; sed tilia regis 
Angliae pro liga diclae dornus Philippe primogenito praefati ducis boe 
anno offerlur. Ferricus de Cluniaco, Tornacensis episcopus, factus est 
cardinalis, cujus lValer Guilliclmus, vicarius perpetuus Morinensis, a cap- 
livitate Gandensium dimissus, F'ranciam peliit. Piclavis episcopus ordi- 
natus plura régi Francorum suggessit, qui Aurelianis convocalo concilio 
pragmalicam sanclionem ab aposlolica sede resignatam Pio papa 11° re- 
vocavit, quo factum est ut odio suis Sixtus papa haberelur.

1481.

Anno Domini M° CCGC0 LXXX10 mutatio rerum magna contigit ubique 
terrarum, et annus iste visus est exlraneus valde juxta varietatem altera- 
tionis faclae sub firmamento coeli. Bomae nempe tumultuatum est, Ytalia 
mola duce Farariensi contra Vcnelos, quibus lavorem summus pontifex 
gerebat. Excilalus verum ni" maii Turchorum imperatore Constantinopoli 
defunclo, Fardinandus rex Tbarentum et alia loca recuperavit. Inter coro- 
natos reges Alfonsum Portugaliae ac Fernandum Castelliae, Aragoniae, etc;, 
lit perulilis confoederatio ; sed inter reges Angliae et Scoliae dura fit aller- 
eatio. Eodem anno mors illustris dominae Mariae ducissae Burgundiac, etc., 
lurbalionem non modicam intulil comilali Flandriae, cui successit primo- 
gcnilus ejus Philippus. Communilas enim villarum principalium Flandriae, 
regimen assumens liberorum ducis Auslriae,noluit ipsum ducem cum aliis 
exlraneis admittere, sed taxando summum denariorum dicto duci quo- 
dammodo reddidit alienum. Insuper pelenlcm gubernamen filii sui usque 
ad annos mujoris aetatis Gandenscs signanter refularunt, et plures ollicia-
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nos ac nobiles relegaverunl a FJandria. Dolens igitur dux Auslriac de re- 
bellione nequivit impedire quin per malrimonium filiae suae Margaretae 
lilio Ludovici regis Francoruni Jegaliter copulatae foedus illico contrahe- 
relur sic quod occupatae per regem palriae codèrent marito et eorum here- 
dibus procreandis ex ea sub multis variisque conditionibus ad longum 
expressis in originalibus inde confeclis. Instante igitur sacra nalivitale 
Cliristi dévote recolenda pax Flandriae proclamatur, in quam consentire 
•■ex ducem Austriae voluit atque status omnium pulriarum ex quibus cerli 
deputali regem adierunl, qui confirmatam sigillatione regaii neenon pro- 
cerum utriusque partis veram pacem reportaverunt.